
UCHWAŁA Nr XVI/111/20 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 17 marca 2020 roku 

 

w sprawie inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia 

za inkaso 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t. j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 9 i art.47§ 4a oraz 28 § 4 ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t. j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 900 ze zm.),  art.6 ust.12 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 

1170 ze zm.), art.6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t. j.: Dz. U. 

z 2019 r., poz. 888 ze zm.) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j.: 

Dz. U. z 2020 r., poz. 333 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarządza się pobór podatku od nieruchomości od osób fizycznych, podatku rolnego od osób 

fizycznych, podatku leśnego od osób fizycznych, opłaty targowej w drodze inkasa. 

§ 2. 

Inkaso podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych powierza się 

inkasentom gminy Dygowo w osobach: 

1). Anna Andrzejewska – zam. Bardy 

2). Katarzyna Majcher – zam. Czernin 

3). Ewa Madej – zam. Dębogard 

4). Wojciech Galek – zam. Dygowo 

5). Beata Sobczak – zam. Gąskowo 

6). Józef Tuz – zam. Jazy 

7). Dariusz Olenowicz – zam. Kłopotowo 

8). Przemysław Jacykowski – zam. Łykowo 

9). Łukasz Puton – zam. Miechęcino 

10). Monika Zielińska – zam. Piotrowice 

11). Krzysztof Siuciak – zam. Pustary 

12). Tomasz Krawczyk – zam. Skoczów 

13). Małgorzata Głogowska – zam. Stojkowo 

14). Joanna Madrian – zam. Stramniczka 

15). Zdzisław Mikulski – zam. Świelubie 

16). Lucyna Pokusa – zam. Włościbórz 

17). Małgorzata Kamińska – zam. Wrzosowo 

 



§ 3. 

Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 8% od sumy zainkasowanych i terminowo 

przekazanych do Urzędu Gminy Dygowo podatków od nieruchomości, rolnego, leśnego 

pobranych we wsiach gminy Dygowo. 

§ 4. 

1. Poboru opłaty targowej dokonuje się w drodze inkasa.  

2. Poboru opłaty targowej dokonują inkasenci- Jerzy Stępczyński oraz Władysław Zalewski. 

3. Wysokość wynagrodzenia inkasenta wynosi 20% zainkasowanych kwot od terminowo 

przekazanych do Urzędu Gminy Dygowo. 

§ 5. 

Ustala się, że opłata targowa winna być wpłacana przez inkasenta na rachunek bankowy Gminy 

Dygowo nie rzadziej niż raz w miesiącu.  

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. 

Traci moc uchwała Nr VII/52/19 z dnia 23 maja 2019 roku w sprawie poboru podatków i opłat 

lokalnych w drodze inkasa i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§8. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Uchylenie uchwały Nr VII/52/19 z dnia 23 maja 2019 roku w sprawie poboru podatków  

i opłat lokalnych w drodze inkasa i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso następuje 

w związku z wyborem nowych inkasentów w miejscowości Gąskowo i Stojkowo.  


